SECRETARTA MUNtCtpAL DE EDUCÂçÃO -
PROCESSO ADMIilISTRATIVO . EXTRATO DE

CONTRATO: 01812021

EXTRÂTO DO CONTRATO

coNTRATO No 0í8.202.í
PROC. ADM. No 013.2024
DISPENSA DE LtC|TAÇÃO No 00212024
CONTRATANTE: o FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE AXXÁ DO TOCANTINS, CNPJ NO

31.106.31í/0001.2í com
sede na cidadê dê Axixá do Tocanüns, Estado do
Tocantins, endeÍeço na praça três poderes, 335,
centro . cêp:
77.930400, através da Secretaria Municipal de
Educaçáo, neste ato representada pela SÉ. Antônia
Daniela Castro
Araúio, bÍasileira, portadoÍâ do CPF N' 024.952.82'l .56,
residente ê domiciliado nêsta cidade, SecretáÍia
Municipal.
CONTRATADO: COPYSERVICE COMERCIO E
SERVICOS LTDÂ, CNPJ; I 0.,150.05/í/000í .02, sediada
na R. Luis
lomingues N" 2042, EntÍoncamento, lmperatriz - MA,

:-.lEP: 65.913-000, lmpeÍatriz - MA, neste ato
reprêsentada
pêlo sr. slÍrrÃo cuNHA, brasileiro, casado, Portador
da Cédula de ldentidade l{o 037045572009 -0,SESC. MA,
Íesidente ê domiciliado na Rua Henrique Dias, no 35,
Bairro BacuÍi, CEP: 659í3-0í5.
OBJETO: Compra de uma impressora muhiÍuncional,
para atender as necessidades do fundo municipal de
educação
de Axixá do Tocantins -TO.
VALOR: RS O valor estimado do pÍesente contrato é
de R$ í0.000,00 (Dez mil reais).
vtcÊNcÁ: 081031202,. a 0810612021.

Axixá do Tocantins - TO í9 de março de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO -
PROCESSO LICITÂTÓRIO . EXTRATO DE

PUBLICAçÀO DE RESUi,|O DE CONTRATO:
019t2021

-XTRATO
DE PUBLICAçÁO DE RESUMO DE

CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna
público a contrataçáo, com Íulcro Art. 74,
lnciso ll, da Lei Federal 11.13312'1, de cantor
consagrado pela critiea especializâda e opiniáo
pública, para apÍesentação artística Íêalizado no dia
23 de maÍço dê 2024. PROCESSO
LICITATóRO NO Oí6/2024. INEXIGIBILIDADE DE
LtctTAçÀo N' 003/202,í. CONTRATANTE:
PREFE]TURA MUNICIPAL DE AXXÂ DO
TOCANTTNS/TO, CNPJ: 00.766.7251000í .95.
CONTRATADO: L C ARRUDA SHOWS E EVENTOS
LTDA, inscrita sob o CNPJ no

5í.276.01910001 -04, com sede na Rua do Bicudo, No

15, BairÍo Planalto, Lago da Pedra - MA
CE, CEP: 65.715-000, nesle ato representado pelo Sr.
LAERCIO COELHO ARRUDA, brasileiro,
Gasado, empresário, CPF N' 467.393./Í33 .49, residente
e domiciliado em mesmo endereço.
Contratação de show artístico realizado pelo cantor

Laercio "O Bagaceira", no dia 23 de
março de 2024, no Município de Axixá do Tocantins -
TO. ValoÍ: Rt í5.000,00 (quinze mil
reais). VIGENCIA: 1Slo3l2o21 à 30lo1l2o24,

Àxixá do Tocantins/To, í9 de março dê 2024.

SÍ. Auri Wulange Ribeiro Jorge
Preíeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIIIN]STRAçÃO -
PROCESSO LIC]TATóRIo - EXTRATO D:E

PUBLICAçÃO DE RESUÍUO DE CONTRATO:
020!2021

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DE RESUMO DE
CONTRATO

A Prefeitura Municípal de Axixá do Tocantins torna
público a contrataçáo, com fulcÍo Art. 74,
lnciso ll, da Lei Fêderal 14.133121, dê cantor
consagrado pela cÍítica especializada e opinião
pública, para apresêntaçáo artística realizado no dia
22 de março de 2O2,í. PROCESSO
LICITATÓRIO NO O'IAI2O21. INEXIGIBILIDADE DE
LtctTAçÃo No 0o/ír202lt. coNTRATANTE;
PREFEÍTURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO, CNPJ: 00.766.72í0001 .95.
CONTRÂTADO: ZE OTTÁVIO STUDIO PRODUçÓES
ARTISTICAS LTDA, inEcÍita sob o CNPJ no
36.377.86010001 -96, eom sede na Rua Trêzê dê
Janeiro, 300 - sala 02 Bairro; Vila Rosário,
centÍo, Araguaína- TO CÊP: 77.805.030, nêstê ato
representado pelo Sr. JOSE OTAVIO LENNE
BORGES MARTINS SILVA, Brasileiro, soltêiro,
empresário, poítador do RG n" 149í680
SSPTTO, inscfto no CPF n'082.365.14í -02, residente e
domiciliado na Rua Souza PoÉo, n"
255, sêtoÍ centÍal, na cidade dê Araguâína, Estado do
Tocantins, CEP 77805-í00, Obieto:
Contratação de show artístico Íêalizado pelo cantor Zé
OttáYio, no dia 22 de março de 2024,
no Município de Axixá do Tocantins. TO. Valor; e R$
100.000,00 (cêm mil reais). VIGENCIA:
'lgt 03 t2024 à 30t 01t2021.

Axixá do Tocantins/To, 19 de maÍço dê 2024.

SÍ. Auri Wulange Ribeiro JoÍge
Prêfêito Munieipal

CPF: "'.347.481-.'- Da!É:19n312O24 - lP @n n": 192.168.0.108
Autenücação em: www.aíxa.to.gov.h/diârioof cial.php?id=237

Ei#§Et
HE#
6Er#

DOM www.axixa,to. ov.br 3/3